СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2015 года  № 3/10
	Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Матушкино на II квартал 2015 года

В соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 57 Регламента Совета депутатов муниципального округа Матушкино, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

     1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Матушкино на II квартал 2015 года (приложение).
   2. Разместить график приема депутатов Совета депутатов на официальном сайте муниципального округа Матушкино  www.matushkino.ru и в электронной газете управы района Матушкино http://matushkino.zelao.ru

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино  Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

Матушкино                                                                                В.В. Анисимов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Матушкино

от 17.03.2015 г. № 3/10
ГРАФИК
приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Матушкино на II квартал 2015 года

Глава муниципального округа Матушкино

Анисимов Владимир Викторович ведет прием еженедельно

по понедельникам с 16-00 до 17-30  (корп.129)
	Дата
	Время и

место приема
	Ф.И.О. депутата

	01.04.2015
	16.00 - 17.30

Зеленоград

корп.129
	ВЕНЕДИКТОВ

Александр Викторович
	КУЗЬМИН

Михаил Юрьевич

	08.04.2015
	16.00 - 17.30

Зеленоград

корп.129
	ШИХМАНОВА

Наталья Андреевна

	КОЛОМАЦКАЯ

Виктория Вадимовна

	15.04.2015
	16.00 - 17.30

Зеленоград

корп.129
	САДОВНИКОВ

Станислав Владимирович
	ВОРОНОВА

Софья Борисовна

	22.04.2015
	16.00 - 17.30

Зеленоград

корп.129
	МОРОЗОВ

Валерий Павлович
	КОЛЕСНИКОВА

 Ирина Геннадьевна

	29.04.2015
	16.00 – 17.30
Зеленоград

корп.129
	ОСАДИНА

Татьяна Викторовна

	МОРОЗОВ

Андрей Николаевич

	06.05.2015
	16.00 - 17.30

Зеленоград

корп.129
	ВЕНЕДИКТОВ

Александр Викторович

	БИБАЕВА

Татьяна Владимировна

	13.05.015
	16.00 - 17.30

Зеленоград

корп.129
	САДОВНИКОВ

Станислав Владимирович
	ВОРОНОВА

Софья Борисовна

	20.05.2015
	16.00 - 17.30

Зеленоград

корп.129
	ШИХМАНОВА

Наталья Андреевна

	КОЛОМАЦКАЯ

Виктория Вадимовна

	27.05.2015
	16.00 - 17.30

Зеленоград

корп.129
	КУЗЬМИН Михаил Юрьевич
	ОСАДИНА

Татьяна Викторовна